DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL nº 01/2025

 A Professora Andréia J. Devalle Rech, da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), torna público o resultado preliminar da seleção de

acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação

Científica obtida junto ao Edital FIPE 2025.

Candidato Nota Situação
Jaíne Claudia Stolte 8,5 1º lugar -

classificado

Natieli Fernandes da Silva 8,2 2º lugar - 1º

suplente

Amanda Santos Ritter 8,0 3º lugar - 3º

suplente

Karin Thaynara Rosa da Costa 7,7 4º lugar - 4º

suplente

Profa. Dra. Andréia Jaqueline Devalle Rech
Coordenadora do Projeto de Pesquisa

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

		2025-04-29T15:34:10-0300